wirokerten, berasal dari rekening desa, yang merupakan hak desa selama satu 

tahun anggaran dan tidak dapat dikembalikan oleh kepala desa. Berdasarkan 

pendapatan desa yang sebenarnya untuk tahun berjalan, pendapatan desa 

dihitung. 

Pendapatan Kalurahan Wirokerten Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp. 

4,865,866,100.00 (empat milyar delapan ratus enam puluh lima juta delapan 

ratus enam puluh enam ribu seratus rupiah), sebagaimana yang diuraikan 

dalam tabel berikut: 

Tabel 2. 13 Pendapatan Kalurahan Wirokerten 

Uraian Anggaran (Rp) 

Pendapatan asli Kalurahan 658,212,600.00 

Pendapatan Transfer 4,195,653,5000.00 

Pendapatan lain-lain 12,000,000.00